
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SAVIVALDOS KOMITETO  

2021 M. VASARIO 8 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Visagino miesto Garbės piliečio vardo suteikimo Marijai Ščerbakovai 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

              2. Dėl Visagino miesto Garbės piliečio vardo suteikimo Vitalijui Nagovicinui 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

3.(4.) Dėl atleidimo nuo atlyginimo už mokinių ugdymą pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ugdymo, neformaliojo švietimo ir formalųjį švietimą papildančias programas 

mokėjimo 

Pranešėjas – Jevgenij Šuklin, Visagino savivaldybės tarybos narys. 

 

4.(5.) Dėl Visagino savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

5.(7.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6.(8.)Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 „Dėl 

Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

7.(11.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. TS-199 „Dėl 

Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

8.(12.) Dėl atlyginimo už ugdymą lengvatų nustatymo ir Atlyginimo už ugdymą Visagino 

savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklose ir 

Visagino edukacijų centre mokėjimo ir lengvatų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

9.(13.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-57 „Dėl 

Visagino švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

10.(14.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-151 

„Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 



2 

 

11.(15.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. TS-54 

„Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo  

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

 

___________________ 

 

 

 


